ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 октября 2011 года

№47
    п. Токсово

	О передаче муниципального имущества, закреплённого в оперативном управлении за муниципальным учреждением

Заслушав информацию главы администрации Колесника Л.П., в соответствии с п.8 ст.7 Положения «Об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённым Решением совета депутатов №47 от 29.05.2007 года, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать передачу муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МУ «Токсовская служба заказчика», в хозяйственное ведение МП «ТЭКК» согласно Приложению №1.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин

	Приложение №1

к Решению совета депутатов

МО «Токсовское городское поселение»

№47 от 21 октября 2011 года

Перечень имущества, передаваемого муниципальным учреждением «Токсовская служба заказчика» муниципальному предприятию «ТЭКК»

	№ п/п
	Наименование имущества
	количество

	1.
	Машина каналопромывочная КО-502Б-2

	1 шт.